
 

 

 

Чалбышевский сельский Совет депутатов             
Енисейского района                                                                 
Красноярского края 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

                                                             с.Чалбышево                                                                                                                    
22.05.2017                                                                                                          № 16-55р 

 
 

 О внесении изменений в решение от 18.05.2016 № 9-23р «Об установлении 
ставок и порядка уплаты  земельного налога на территории Чалбышевского 
сельсовета» 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, руководствуясь ст. 20 Устава, Чалбышевский сельский 
Совет депутатов  
РЕШИЛ: 
 1.Внести в решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от 18.05.2016 
№9-23р «Об установлении ставок и порядка уплаты  земельного налога на 
территории Чалбышевского сельсовета» следующие изменения: 

  1). в пункте 1 решения исключить слова «на 2016-2017гг.» 
 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу 
Чалбышевского сельсовета Бродникова А.В.  
 3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его  
официального опубликования (обнародования) в печатном издании 
«Чалбышевский вестник». 
 
 
 
Глава сельсовета –  
Председатель Совета депутатов           А.В. Бродников 


